様式第１号の１０
妹背牛町定住促進支援事業（起業支援）助成金交付申請書
　　　年　　　月　　　日
妹背牛町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　妹背牛町定住促進支援事業助成金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１．交付申請区分
	分類別（いずれかの○をつける）
	上限額

	新築店舗（事務所）建設による開設
	２００万円

	空き店舗（家）購入による開設
	１５０万円

	空き店舗（家）賃貸による開設
	１００万円

	新車キッチンカーによる起業
	１００万円

	中古車キッチンカーによる起業
	　７５万円

	キッチンカーのリースによる起業
	　５０万円

２．交付申請対象経費及び申請額
　　　　交付申請対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．振込先
	金融機関名

	支店名

	口座名義

	口座番号

	口座種別
	普通　・　当座

４．添付書類
　（１）住民票（写）　（２）登記簿謄本(写)若しくは車検証(写)※賃貸除く
　（３）事業計画書　　（４）収支計画書
　（５）店舗（事務所）の建設（購入・賃貸）契約書（写）若しくは車輌購入・賃貸契約書(写)
　（６）領収書（写）　（７）定住の意思確認書（様式第６号）（８）誓約書（様式第８号）
※町税・使用料納入状況　　　　　　　　　　（企画振興課記入欄）

	町　税
	国保料

	滞納状況
	有 ・ 無
	有 ・ 無